PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 516/2023
(Controle nº 153/23)

Mogi Mirim, 14 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 70/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

2
Secretaria de Serviços Municipais q M

CUIDANDODE PESSOAS
OGI MIRIM

38052712-38041384
Fis:04

Mogi Mirim, 12de julho de 2028.

Ao Gabinete do Prefeito

ControleNº: 153/2023

Documento:Indicação Nº 0070/2023

Data: 17/02/2023
Assunto: Limpeza e manutenção da quadra de futevôlei na Praça Comandante Moreno, Mogi
Mirim IL

Saudamos cordialmenteVossa Senhoria neste momento em que informamosque a limpeza e roçagem

da Praça ComandanteJosé Antônio Moreno, Mogi Mirim II vem sendo feita periodicamente, inclusive está em

nossa programaçãopara os próximos dias novamente.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

f ErnaniLuizDonatti GragnanelloNE1 |J Secretário

sadia : iii
Secretaria de Serviços Municipais o

a
dA sa Afim

Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 — NovaMogi

Página 1 de 1